

PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Cerquillo

Dispensanº 45/2025

Processo nº 2546/2025

1 – Apresentação do Licitante:

A D P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.144.192/0001-14, de acordo com as condições estabelecidas, vem por meio desta apresentar a estimativa de preços para o fornecimento dos serviços/produtos, conforme descrição contida na planilha.

ITEM	PRODUTO	UNID.	QTDE.	MARCA	V. UNIT VENDA	V. TOTAL VENDA
1	BOMBA IMPULSORA	UNID	1	GENUINA	R\$ 7.461,54	R\$ 7.461,54
2	ESTATOR	UNID	1	GENUINA	R\$ 4.538,46	R\$ 4.538,46
3	ANEL CONVERSOR	UNID	2	GENUINA	R\$ 246,15	R\$ 492,31
4	ANEL CONVERSOR	UNID	1	GENUINA	R\$ 384,62	R\$ 384,62
5	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 9,23	R\$ 9,23
6	ANEL	UNID	6	GENUINA	R\$ 9,23	R\$ 55,38
7	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 69,23	R\$ 69,23
8	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 15,38	R\$ 15,38
9	ANEL DO EIXO	UNID	12	GENUINA	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
10	DISCO	UNID	36	GENUINA	R\$ 92,31	R\$ 3.323,08
11	DISCO	UNID	3	GENUINA	R\$ 153,85	R\$ 461,54
12	DISCO	UNID	28	GENUINA	R\$ 153,85	R\$ 4.307,69
13	ROLAMENTO	UNID	2	GENUINA	R\$ 146,15	R\$ 292,31
14	ANEL	UNID	6	GENUINA	R\$ 100,00	R\$ 600,00
15	ANEL TRAVA	UNID	3	GENUINA	R\$ 100,00	R\$ 300,00
16	ANEL V	UNID	4	GENUINA	R\$ 100,00	R\$ 400,00
17	ROLAMENTO	UNID	1	GENUINA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
18	ROLAMENTO	UNID	1	GENUINA	R\$ 253,85	R\$ 253,85
19	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 7,69	R\$ 7,69
20	RETENTOR	UNID	2	GENUINA	R\$ 184,62	R\$ 369,23
21	VEDADOR	UNID	2	GENUINA	R\$ 253,85	R\$ 507,69
22	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 13,85	R\$ 13,85
23	JUNTA P.HI	UNID	1	GENUINA	R\$ 92,31	R\$ 92,31
24	JUNTA P.HI	UNID	1	GENUINA	R\$ 61,54	R\$ 61,54
25	JUNTA P.HI	UNID	1	GENUINA	R\$ 123,08	R\$ 123,08
26	INTERRUPTOR	UNID	2	GENUINA	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
27	JUNTA P.HI	UNID	1	GENUINA	R\$ 27,69	R\$ 27,69
28	JUNTA P.HI	UNID	1	GENUINA	R\$ 43,08	R\$ 43,08
29	BOMBA	UNID	1	GENUINA	R\$ 3.076,92	R\$ 3.076,92
30	ANEL	UNID	3	GENUINA	R\$ 33,85	R\$ 101,54
31	ANEL	UNID	6	GENUINA	R\$ 6,15	R\$ 36,92
32	ANEL	UNID	3	GENUINA	R\$ 9,23	R\$ 27,69
33	FILTRO TRANSMISSÃO	UNID	1	GENUINA	R\$ 246,15	R\$ 246,15
34	ANEL	UNID	1	GENUINA	R\$ 46,15	R\$ 46,15
35	ANEL	UNID	2	GENUINA	R\$ 4,62	R\$ 9,23
36	TERMINAL JUNCAO	UNID	8	GENUINA	R\$ 123,08	R\$ 984,62
37	CRUZETA	UNID	2	GENUINA	R\$ 415,38	R\$ 830,77
38	DO MOTOR/TRANSM	UNID	3	GENUINA	R\$ 246,15	R\$ 738,46
39	ARRUELA	UNID	2	GENUINA	R\$ 92,31	R\$ 184,62
40	PARAFUSO C/ PORCA	UNID	2	GENUINA	R\$ 58,46	R\$ 116,92
41	PORCA	UNID	2	GENUINA	R\$ 23,08	R\$ 46,15
42	PORCA	UNID	2	GENUINA	R\$ 23,08	R\$ 46,15
43	ARRUELA	UNID	2	GENUINA	R\$ 2,31	R\$ 4,62
44	ARRUELA CALÇO	UNID	2	GENUINA	R\$ 84,62	R\$ 169,23
45	PARAFUSO	UNID	1	GENUINA	R\$ 46,15	R\$ 46,15
46	ARRUELA PRESSAO	UNID	1	GENUINA	R\$ 1,23	R\$ 1,23
47	PACADOR DO SUPORT	UNID	1	GENUINA	R\$ 30,77	R\$ 30,77
48	MANGUEIRA	UNID	1	GENUINA	R\$ 146,15	R\$ 146,15
49	MANGUEIRA	UNID	1	GENUINA	R\$ 169,23	R\$ 169,23
50	MANGUEIRA	UNID	1	GENUINA	R\$ 169,23	R\$ 169,23
51	COXIM	UNID	4	GENUINA	R\$ 66,15	R\$ 264,62
52	ESPACADOR	UNID	2	GENUINA	R\$ 61,54	R\$ 123,08

Prazo de pagamento: conforme edital
Validade da proposta: conforme edital
Prazo de entrega: conforme edital

2 – Declarações da licitante

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nos preços consignados na planilha estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição, tais como, impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessária a execução do objeto. Os preços propostos são fixos e irrevogáveis conforme previsto no edital.

DECLARAMOS QUE ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NOS ANEXOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DO PREGÃO SUPRAMENCIONADO

3 - Empresa:

Razão Social: D P Gerenciamento de Frotas Ltda.

Endereço: Rua Nossa Senhora Aparecida, nº 750, bairro Pauliceia, Piracicaba-SP, CEP 13.424-270

CNPJ: 14.144.192/0001-14

Inscrição Estadual: 535.271.023.113

4 - Dados do representante legal da empresa que assinará o contrato:

Nome: Felipe Albuquerque; **Nacionalidade:** brasileiro; **Estado Civil:** casado

Endereço: Rua Nossa Senhora Aparecida, nº 750, bairro Pauliceia, Piracicaba-SP, CEP 13.424-270

Profissão: Administrador

CPF: 275.294.738-08

CNH: 01427790409 Detram/SP

Data de nascimento: 25 de julho de 1978

Email: rafael@dq18.com.br

Telefone: (19) 98214-1486

5 – Dados bancários para fins de pagamento:

Banco: Banco Bradesco ; **Nº da Agência:** 0145 **Nº da Conta Corrente:** 72250-2

Piracicaba, 5 de agosto de 2025

FELIPE ALBUQUERQUE

RG 28.837.279 SSP/SP e do CPF 275.294.738-08

